
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

ADENDO

 

MODIFICADOR Nº 01

 

Pregão Eletrônico Nº. 199/2023/SUPEL/RO.

Processo Administra�vo: 0016.068324/2022-90

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de vigilância e segurança, patrimonial preven�va e ostensiva
armada diurna/noturna, 24 (vinte e quatro) horas por dia, para atender as necessidades do Ins�tuto de Previdência dos Servidores Públicos do Estado de
Rondônia - Iperon, de forma con�nua por um período de 24 (vinte e quatro) meses.

 

A Superintendência Estadual de Licitações, através da Pregoeira condutora da licitação epigrafada, COMUNICA aos interessados em especial
às empresas que adquiriram o Ato Convocatório que a Unidade requisitante realizou alterações no quan�ta�vo do objeto, assim, para fins de apresentação
de propostas as licitantes deverão observar a seguinte descrição:

LOTE 01 
ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT.
01 Posto de segurança e vigilância Armada, jornada de 12X36 horas diurnas, diariamente, inclusive aos feriados, no município de Porto Velho Posto 01
02 Posto de segurança e vigilância armada, jornada de 12X36 horas noturnas, diariamente, inclusive aos feriados, no Município de Porto Velho Posto 01
 
LOTE 02
03 Posto de segurança e vigilância armada, jornada de 12X36 horas diurnas, diariamente, inclusive aos feriados, no Município de Vilhena, sito Rua Rony de Castro

Pereira, nº 4047, CEP: 76980732, Bairro: Jardim América
Posto 01



04 Posto de segurança e vigilância armada, jornada de 12X36 horas noturnas, diariamente, inclusive aos feriados, no Município de Vilhena, sito Rua Rony de Castro
Pereira, nº 4047, CEP: 76980732, Bairro: Jardim América.

Posto 01

LOTE 03
05 Posto de segurança e vigilância armada, jornada de 12X36 horas diurnas, diariamente, inclusive aos feriados, no Município de Cacoal, localizado na Av. Dois de

junho, nº 3935, CEP: 769663621, Bairro, Jardim Eldorado.
Posto 01

06 Posto de segurança e vigilância armada, jornada de 12X36 horas noturnas, diariamente, inclusive aos feriados, no Município de Cacoal, localizado na Av. Dois de
junho, nº 3935, CEP: 769663621, Bairro, Jardim Eldorado.

Posto 01

 

Em atendimento ao art. 22 do Decreto Estadual nº. 26.182/2021, e ainda, ao § 4º, do Art. 21, da Lei 8.666/93, a qual se aplica
subsidiariamente a modalidade Pregão, fica estabelecido para abertura do certame, para dia 10/07/2023 as 10h00 (horário de Brasília) no sistema
www.comprasnet.gov.br

Porto Velho, data e hora do sistema.

 

Bruna Karen Borges Rodrigues
Pregoeira Subs�tuta SUPEL/RO

Matrícula nº. 300178695

(assinado eletronicamente)

 

Documento assinado eletronicamente por Bruna Karen Borges Rodrigues, Pregoeiro(a), em 21/06/2023, às 15:47, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0039289203 e o código CRC F0EFFC4D.

Referência: Caso responda este(a) Adendo, indicar expressamente o Processo nº 0016.068324/2022-90 SEI nº 0039289203

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

